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SHPALLJE ANKANDI

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E BUJOESISE, ADMINISTRIMIT TE PYJEVE, UJRAVE &

SHERBIMIT VETERINAR
NJOFTIMI | ANKANDIT

. Autoriteti shités: Bashkia Berat Drejtoria e Bujgésisé, Administrimit té Pyjeve, Ujrave dhe
Shérbimit Vetetinar.

. Adresa: Lagja “Déshmorét e Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime Berat, Tel
0698614836

Data e zhvillimit té ankandit:28.04.2023 ora 11: 00.
. Lloji 1 Procedurés sé& ankandit: “Progeduré e hapur”.

. Objekti 1 Shitjes: “Shitjen e fondit te bimeve mjekesore, tanifere e eterovajore natyrore dhe
prodhimet e dyta pyjore”.

Pérshkrim i shkurtér i objektit té shitjes: Drejtoria e Bujgésisé, Administrimit té Pyjeve, Ujrave
dhe Shérbimit Vetetinar Bashkia Berat do té shesé né ankand fondin e bimeve mjeksore, tanifere,
eterovajore natyrore dhe prodhimeve té dyta pyjore gé do té vilen dhe grumbullohen né teritorin
e Bashkisé Berat.

NR Ekonomia Pyjore | Ngastrat | kucke Dru Fashine
ku éshté zjarri Tarifa
Kucke per Vlera
njesi (Leke)
Leke
1 Hija e Roshnikut | 95/b 195 5.5 4 100 19500
2 Hija e Roshnikut | 95/c 145 4.5 2 100 14500
Totali 340*100 | 10*600 6*35
34000 6000 210 40210

. Vlera fillestare: éshté 40210 (dyzet mije e dyqind e dhjete ) leké
. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorisé sé Bujgésisé, Administrimit té Pyjeve,

Ujrave dhe Shérbimit Vetetinar Lagja “Déshmorét ¢ Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles
kanalizime Berat.

. Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje: 28.04.2023, ora 11: 00.
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Informacion mbi dokumentet e ankandit:
Dokumentat e ankandit mund té térhigen prané: Drejtorisé sé Bujgésisé, Administrimit té Pyjeve,
Ujrave dhe Shérbimit Vetetinar, Bashkia Berat.
Dokumente me pagesé:
Nése Po Po X JO 0
Monedha, Leké Cmimi 1000

e Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:

e Formulari i njoftimit;

o Kérkesa pér pjesémartrje;

e Formulari i ofertés;
Ftesa pér oferte;
Formulari i njoftimit te fituesit;
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave;

Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet blerés
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandi
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